
13 июля 2013 г. д. Салтыково, Верещагинский р-он, Пермский край

Квалификационный ранг дистанции: 156,0
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1 319 Зуева Виктория 1998 II Сборная Пермского края Пермский край 06:08,6 0 06:08,6 06:08,6 1 100 100,00% I
2 304 Игольникова Елена 1998 I Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 06:24,1 0 06:24,1 06:24,1 2 95 104,21% I
3 381 Перелыгина Александра 1999 II Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 06:32,3 0 06:32,3 06:32,3 3 91 106,43% I
4 401 Бычкова Алена 1998 I Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 06:39,0 0 06:39,0 06:39,0 4 87 108,25% II
5 465 Исаева Надежда 1998 I Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 06:41,0 0 06:41,0 06:41,0 5 83 108,79% II
6 475 Лапшина Елизавета 1998 I Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 06:49,4 0 06:49,4 06:49,4 6 79 111,07% II
7 455 Смирнова Анжелика 2000 II Сборная г. Санкт-Петербурга-3 г. Санкт-Петербург 07:03,7 0 07:03,7 07:03,7 7 75 114,95% II
8 399 Маслякова Виолетта 1998 II ЦДЮТиЭ Ленинского р-на Тульская обл. 07:10,2 0 07:10,2 07:10,2 8 72 116,71% II
9 316 Иванова Влада 1998 II Сборная Пермского края Пермский край 07:13,7 0 07:13,7 07:13,7 9 69 117,66% II
10 343 Артемова Ульяна 1998 I Сборная Приморского края Приморский край 07:13,8 0 07:13,8 07:13,8 10 66 117,69% II
11 362 Черепанова Юлия 1998 I Экстрим СДЮТЭ г. Чайковский Пермский край 07:16,7 0 07:16,7 07:16,7 11 63 118,48% II
12 418 Пекельдина Надежда 1998 II Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 07:18,8 0 07:18,8 07:18,8 12 60 119,05% II
13 321 Сергеева Акулина 1998 II Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 07:23,7 0 07:23,7 07:23,7 13 57 120,37% II
14 385 Сапрунова Анна 1998 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 07:26,2 0 07:26,2 07:26,2 14 54 121,05% II
15 389 Жирова Анастасия 1998 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 07:34,2 0 07:34,2 07:34,2 15 51 123,22% II
16 354 Шевкунова Алена 1998 II Сборная Красноярского края Красноярский край 07:35,5 0 07:35,5 07:35,5 16 48 123,58% II
17 432 Нестерова Анастасия 1998 II ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 07:36,5 0 07:36,5 07:36,5 17 46 123,85% II
18 404 Арманшина Аделина 2000 III Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 07:38,1 0 07:38,1 07:38,1 18 44 124,28% II
19 470 Трегубова Любовь 2000 II Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 07:38,2 0 07:38,2 07:38,2 19 42 124,31% II
20 334 Хомякова Лилия 2000 II Сборная Волгоградской обл.-1 Волгоградская обл. 07:39,1 0 07:39,1 07:39,1 20 40 124,55% II
21 377 Аксенова Наталья 2000 II Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 07:41,4 0 07:41,4 07:41,4 21 38 125,18% II
22 423 Дворецкая Ксения 1999 III Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 07:51,8 0 07:51,8 07:51,8 22 36 128,00% III
23 335 Белявская Екатерина 2000 1ю Сборная Волгоградской обл.-1 Волгоградская обл. 08:02,4 0 08:02,4 08:02,4 23 34 130,87% III
24 336 Ужаринская Виолетта 2000 II Сборная Волгоградской обл.-1 Волгоградская обл. 08:12,5 0 08:12,5 08:12,5 24 32 133,61% III
25 439 Петрушова Дарья 2000 II Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. 08:15,8 0 08:15,8 08:15,8 25 30 134,51% III
26 435 Коротчик Анастасия 2000 1ю ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 08:24,3 0 08:24,3 08:24,3 26 28 136,81% III
27 424 Николаева Екатерина 1999 II Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 08:25,8 0 08:25,8 08:25,8 27 26 137,22% III
28 387 Таривердиева Камилла 1998 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 08:30,1 0 08:30,1 08:30,1 28 24 138,39% III
29 329 Омельянчук Юлия 2000 II Сборная Волгоградской обл.-2 Волгоградская обл. 08:33,1 0 08:33,1 08:33,1 29 22 139,20% III
30 348 Зверева Анна 1999 II Сборная Красноярского края Красноярский край 08:45,1 0 08:45,1 08:45,1 30 21 142,46% III
31 434 Гусейнова Эльмира 2000 1ю ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 08:56,0 0 08:56,0 08:56,0 31 20 145,42% III
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Прохождение 
дистанции

(снятия с этапов)
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ие

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 14 - 15 лет
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Делегация Территория
32 408 Краснова Светлана 2000 1ю АУРК ДЮЦСиТ Респ. Коми 09:10,0 0 09:10,0 09:10,0 32 19 149,21% III
33 409 Некрасова Александра 2000 I АУРК ДЮЦСиТ Респ. Коми 09:10,9 0 09:10,9 09:10,9 33 18 149,46% III
34 370 Черных Мария 1998 III Вертикаль ДДЮТиЭ г. Кунгура Пермский край 09:13,5 0 09:13,5 09:13,5 34 17 150,16% III
35 410 Чаланова Анастасия 1999 II АУРК ДЮЦСиТ Респ. Коми 09:16,4 0 09:16,4 09:16,4 35 16 150,95% III
36 328 Гурнутина Виолетта 1998 I Сборная Волгоградской обл.-2 Волгоградская обл. 09:19,1 0 09:19,1 09:19,1 36 15 151,68% III
37 383 Резанова Марина 1998 III Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 09:45,0 0 09:45,0 09:45,0 37 14 158,71% III
38 400 Понкратова Виктория 1999 II ЦДЮТиЭ Ленинского р-на Тульская обл. 09:21,5 0 0:00:30 09:51,5 09:51,5 38 13 160,47% III
39 308 Лиховид Надежда 1999 1ю Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 09:54,2 0 09:54,2 09:54,2 39 12 161,20% III
40 456 Иванова Елизавета 2000 1ю Сборная г. Санкт-Петербурга-3 г. Санкт-Петербург 09:57,4 0 09:57,4 09:57,4 40 11 162,07% -
41 436 Гарькавенко Валентина 1998 II ДЮЦ Орион г. Новокузнецка-2 Кемеровская обл. 09:59,9 0 09:59,9 09:59,9 41 10 162,75% -
42 463 Цветкова Елена 2000 II Сборная г. Санкт-Петербурга-2 г. Санкт-Петербург 10:01,0 0 10:01,0 10:01,0 42 9 163,05% -
43 441 Лекомцева Альбина 1999 III СЮТур г. Верещагино Пермский край 10:16,3 0 10:16,3 10:16,3 43 8 167,20% -
44 405 Кагирова Алена 2000 III Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 10:27,6 0 10:27,6 10:27,6 44 7 170,27% -
45 357 Рудакова Надежда 1999 II ЦДЮТЭ Нижегородской обл. Нижегородская обл. 10:31,9 0 10:31,9 10:31,9 45 6 171,43% -
46 446 Бальчунайте Анастасия 2000 1ю СЮТур г. Верещагино Пермский край 10:08,2 0 0:00:30 10:38,2 10:38,2 46 5 173,14% -
47 437 Харькина Ирина 1999 1ю ДЮЦ Орион г. Новокузнецка-2 Кемеровская обл. 11:32,4 0 11:32,4 11:32,4 47 4 187,85% -
48 367 Бельды Валентина 1998 II КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ Хабаровский край 11:40,8 0 11:40,8 11:40,8 48 3 190,12% -
49 312 Файзулина Алина 2000 III Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 12:11,6 0 12:11,6 12:11,6 49 2 198,48% -
50 356 Харитонова Диана 1998 II ЦДЮТЭ Нижегородской обл. Нижегородская обл. 15:27,5 0 15:27,5 15:27,5 50 1 251,63% -
51 327 Казикс Елена 1998 II Сборная Волгоградской обл.-2 Волгоградская обл. 15:49,4 0 15:49,4 15:49,4 51 0 257,57% -
52 340 Григорьева Марина 1998 III СЮТур г. Стрежевой Томская обл. 16:41,6 0 16:41,6 16:41,6 52 0 271,73% -
53 352 Романюк Валерия 1998 II Сборная Красноярского края Красноярский край - 0 - не старт - 0 - -
54 444 Федосеева Анастасия 2000 1ю СЮТур г. Верещагино Пермский край - 0 - не старт - 0 - -
55 447 Завьялова Елена 2000 1ю СЮТур г. Верещагино-2 Пермский край - 0 - не старт - 0 - -

Соревнования включены в календарный план Министерства физической культуры и спорта Пермского края.

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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1 318 Черных Игнатий 1998 II Сборная Пермского края Пермский край 05:08,1 0 05:08,1 05:08,1 1 100 100,00% I
2 380 Четвертаков Игорь 1998 I Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 05:17,9 0 05:17,9 05:17,9 2 95 103,18% I
3 342 Скороходов Александр 1998 КМС Сборная Приморского края Приморский край 05:28,3 0 05:28,3 05:28,3 3 91 106,56% I
4 346 Альянов Владислав 1998 II Сборная Красноярского края Красноярский край 05:40,4 0 05:40,4 05:40,4 4 87 110,48% I
5 350 Манулик Алексей 1998 II Сборная Красноярского края Красноярский край 05:40,6 0 05:40,6 05:40,6 5 83 110,55% I
6 355 Довган Валерий 1998 II Сборная Красноярского края Красноярский край 05:43,1 0 05:43,1 05:43,1 6 79 111,36% II
7 384 Сиушкин Дмитрий 1998 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 05:44,6 0 05:44,6 05:44,6 7 75 111,85% II
8 353 Чалкин Валерий 1998 II Сборная Красноярского края Красноярский край 05:51,9 0 05:51,9 05:51,9 8 72 114,22% II
9 393 Дридигер Виктор 1998 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 05:54,5 0 05:54,5 05:54,5 9 69 115,06% II
10 378 Протапопов Никита 1999 II Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 05:58,0 0 05:58,0 05:58,0 10 66 116,20% II
11 392 Петров Владимир 1998 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 05:58,1 0 05:58,1 05:58,1 11 63 116,23% II
12 302 Кивнюк Роман 2000 II Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 05:59,6 0 05:59,6 05:59,6 12 60 116,72% II
13 469 Абрамов Игорь 1998 I Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 06:02,1 0 06:02,1 06:02,1 13 57 117,53% II
14 402 Аксаев Максим 1998 I Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 06:03,9 0 06:03,9 06:03,9 14 54 118,11% II
15 474 Леонов Егор 1998 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 06:06,3 0 06:06,3 06:06,3 15 51 118,89% II
16 379 Моисеев Максим 1999 I Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 06:17,6 0 06:17,6 06:17,6 16 48 122,56% II
17 374 Шишков Дмитрий 1999 II Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 06:17,7 0 06:17,7 06:17,7 17 46 122,59% II
18 331 Светличный Павел 1999 I Сборная Волгоградской обл.-1 Волгоградская обл. 06:21,4 0 06:21,4 06:21,4 18 44 123,79% II
19 301 Пшеничников Вадим 1999 1ю Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 06:21,4 0 06:21,4 06:21,4 18 44 123,79% II
20 372 Фомин Кузьма 1998 III Вертикаль ДДЮТиЭ г. Кунгура Пермский край 06:24,9 0 06:24,9 06:24,9 20 40 124,93% II
21 388 Ряднов Василий 1999 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 06:25,7 0 06:25,7 06:25,7 21 38 125,19% II
22 386 Арцыбашев Александр 1998 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 06:26,6 0 06:26,6 06:26,6 22 36 125,48% II
23 315 Муратов Артём 1999 II Сборная Пермского края Пермский край 06:28,4 0 06:28,4 06:28,4 23 34 126,06% II
24 425 Карбач Леонид 1998 II ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 06:33,9 0 06:33,9 06:33,9 24 32 127,85% II
25 345 Савицкий Александр 1998 II Сборная Приморского края Приморский край 06:34,4 0 06:34,4 06:34,4 25 30 128,01% II
26 382 Семёнов Михаил 2000 III Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 06:34,8 0 06:34,8 06:34,8 26 28 128,14% II
27 314 Беляев Андрей 1999 II Сборная Пермского края Пермский край 06:36,1 0 06:36,1 06:36,1 27 26 128,56% II
28 341 Галимов Вадим 1998 I СЮТур г. Стрежевой Томская обл. 06:37,0 0 06:37,0 06:37,0 28 24 128,85% II
29 349 Лопаев Илья 1998 III Сборная Красноярского края Красноярский край 06:42,5 0 06:42,5 06:42,5 29 22 130,64% III
30 438 Степанов Макар 1999 II Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. 06:43,7 0 06:43,7 06:43,7 30 21 131,03% III
31 371 Гребнев Матвей 1998 III Вертикаль ДДЮТиЭ г. Кунгура Пермский край 06:44,0 0 06:44,0 06:44,0 31 20 131,13% III
32 440 Мусаелян Радион 1998 II СЮТур г. Верещагино Пермский край 06:45,0 0 06:45,0 06:45,0 32 19 131,45% III
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33 450 Могелевский Максимильян 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга-3 г. Санкт-Петербург 06:45,6 0 06:45,6 06:45,6 33 18 131,65% III
34 373 Ковалёв Александр 1998 III Вертикаль ДДЮТиЭ г. Кунгура Пермский край 06:51,3 0 06:51,3 06:51,3 34 17 133,50% III
35 467 Бузечкин Сергей 1999 I Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 06:51,6 0 06:51,6 06:51,6 35 16 133,59% III
36 323 Афанасьев Олег 1998 II Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 06:52,9 0 06:52,9 06:52,9 36 15 134,01% III
37 375 Киевский Захар 1999 I Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 06:53,7 0 06:53,7 06:53,7 37 14 134,27% III
38 390 Ревякин Александр 2000 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 06:58,2 0 06:58,2 06:58,2 38 13 135,74% III
39 320 Шевырин Анатолий 2000 III Сборная Пермского края Пермский край 07:00,5 0 07:00,5 07:00,5 39 12 136,48% III
40 366 Ковалев Евгений 1998 I КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ Хабаровский край 07:06,7 0 07:06,7 07:06,7 40 11 138,49% III
41 448 Хазиев Руслан 1998 КМС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 07:08,4 0 07:08,4 07:08,4 41 10 139,05% III
42 420 Родионов Алексей 1999 II Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 07:11,6 0 07:11,6 07:11,6 42 9 140,08% III
43 422 Андреев Артем 1999 III Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 07:11,7 0 07:11,7 07:11,7 43 8 140,12% III
44 417 Куликов Дмитрий 1999 II Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 07:13,4 0 07:13,4 07:13,4 44 7 140,67% III
45 468 Бахтияров Руслан 1999 II Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 07:14,7 0 07:14,7 07:14,7 45 6 141,09% III
46 403 Ибаев Андрей 1999 III Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 07:16,8 0 07:16,8 07:16,8 46 5 141,77% III
47 364 Чепиков Илья 1998 I КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ Хабаровский край 07:17,2 0 07:17,2 07:17,2 47 4 141,90% III
48 464 Ивченко Леонид 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга-2 г. Санкт-Петербург 07:24,4 0 07:24,4 07:24,4 48 3 144,24% III
49 461 Жарков Михаил 1999 II Сборная г. Санкт-Петербурга-2 г. Санкт-Петербург 07:25,8 0 07:25,8 07:25,8 49 2 144,69% III
50 473 Яковлев Максим 1998 I Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 07:29,0 0 07:29,0 07:29,0 50 1 145,73% III
51 427 Фирич Кирилл 1998 II ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 07:31,2 0 07:31,2 07:31,2 51 0 146,45% III
52 333 Хрипунов Владимир 2000 II Сборная Волгоградской обл.-1 Волгоградская обл. 07:32,4 0 07:32,4 07:32,4 52 0 146,84% III
53 324 Скворцов Дмитрий 1999 II Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 07:32,6 0 07:32,6 07:32,6 53 0 146,90% III
54 426 Корнев Александр 1999 II ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 07:33,0 0 07:33,0 07:33,0 54 0 147,03% III
55 451 Пантелеев Кирилл 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга-3 г. Санкт-Петербург 07:40,2 0 07:40,2 07:40,2 55 0 149,37% III
56 391 Переверзев Андрей 1999 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 07:44,7 0 07:44,7 07:44,7 56 0 150,83% III
57 472 Андреев Денис 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 07:49,6 0 07:49,6 07:49,6 57 0 152,42% III
58 431 Тарнаков Алексей 2000 III ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 07:55,3 0 07:55,3 07:55,3 58 0 154,27% III
59 344 Виноградов Дмитрий 1998 II Сборная Приморского края Приморский край 08:03,0 0 08:03,0 08:03,0 59 0 156,77% III
60 421 Тарасов Михаил 2000 II Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 08:06,2 0 08:06,2 08:06,2 60 0 157,81% III
61 332 Козловец Данил 1999 II Сборная Волгоградской обл.-1 Волгоградская обл. 08:07,4 0 08:07,4 08:07,4 61 0 158,20% III
62 406 Немешаев Вадим 1998 III Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 08:11,6 0 08:11,6 08:11,6 62 0 159,56% III
63 303 Бутырин Дмитрий 1999 III Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 08:12,3 0 08:12,3 08:12,3 63 0 159,79% III
64 452 Плехов Никита 1998 III Сборная г. Санкт-Петербурга-3 г. Санкт-Петербург 08:16,9 0 08:16,9 08:16,9 64 0 161,28% III

Created by Секретарь_ST Лист 4 из 9



13 июля 2013 г. д. Салтыково, Верещагинский р-он, Пермский край

Квалификационный ранг дистанции: 194,0

Э
та

п 
1 

"Н
ав

ес
на

я 
пе

ре
пр

ав
а"

Бл
ок

 э
та

по
в 

2-
3 

"С
пу

ск
 п

о 
пе

ри
ла

м
 - 

П
од

ъе
м

 п
о 

пе
ри

ла
м

"

Э
та

п 
4 

"П
ер

еп
ра

ва
 п

о 
па

ра
лл

ел
ьн

ы
м

 п
ер

ил
ам

"

Э
та

п 
5 

"П
ер

еп
ра

ва
 п

о 
бр

ев
ну

"

В
ре

м
я 

на
 д

ис
та

нц
ии

ко
л-

во
 с

ня
ти

й

Ш
т

ра
ф

но
е 

вр
ем

я 
за

 
от

су
т

ст
ви

е 
от

м
ет

ки
 

S
I В
ре

м
я 

на
 д

ис
та

нц
ии

 
с 

уч
ет

ом
 ш

тр
аф

а

Ре
зу

ль
та

т

М
ес

то

О
чк

и 
в 

за
че

т 
су

бъ
ек

та
 Р

Ф

%
 о

т 
ре

зу
ль

та
та

 
по

бе
ди

те
ля

В
ы

по
лн

ен
ны

й 
но

рм
ат

ив

Прохождение 
дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
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65 322 Сапожников Александр 1999 III Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 08:16,9 0 08:16,9 08:16,9 64 0 161,28% III
66 395 Васякин Юрий 2000 III Сборная Самарской обл. Самарская обл. 08:20,3 0 08:20,3 08:20,3 66 0 162,38% III
67 453 Гаврилов Александр 2000 II Сборная г. Санкт-Петербурга-3 г. Санкт-Петербург 08:23,6 0 08:23,6 08:23,6 67 0 163,45% III
68 326 Гауэр Томас 1999 1ю Сборная Волгоградской обл.-2 Волгоградская обл. 08:24,4 0 08:24,4 08:24,4 68 0 163,71% III
69 411 Шучалин Василий 1999 II АУРК ДЮЦСиТ Респ. Коми 08:33,9 0 08:33,9 08:33,9 69 0 166,80% -
70 365 Кучерявый Илья 1999 I КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ Хабаровский край 08:35,7 0 08:35,7 08:35,7 70 0 167,38% -
71 449 Ахматов Расул 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга-3 г. Санкт-Петербург 08:11,6 0 0:00:30 08:41,6 08:41,6 71 0 169,30% -
72 309 Вантеев Даниил 2000 II Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 08:43,6 0 08:43,6 08:43,6 72 0 169,94% -
73 442 Марамыгин Михаил 2000 1ю СЮТур г. Верещагино Пермский край 08:44,5 0 08:44,5 08:44,5 73 0 170,24% -
74 361 Карпов Илья 1998 III ЦДЮТЭ Нижегородской обл. Нижегородская обл. 08:45,1 0 08:45,1 08:45,1 74 0 170,43% -
75 325 Курунин Илья 1998 1ю Сборная Волгоградской обл.-2 Волгоградская обл. 08:45,7 0 08:45,7 08:45,7 75 0 170,63% -
76 363 Васякин Егор 1999 II Экстрим СДЮТЭ г. Чайковский Пермский край 08:47,6 0 08:47,6 08:47,6 76 0 171,24% -
77 351 Обухов Владимир 1999 III Сборная Красноярского края Красноярский край 08:57,3 0 08:57,3 08:57,3 77 0 174,39% -
78 330 Пешков Дмитрий 1999 II Сборная Волгоградской обл.-2 Волгоградская обл. 09:01,1 0 09:01,1 09:01,1 78 0 175,62% -
79 458 Кратиров Александр 2000 III Сборная г. Санкт-Петербурга-2 г. Санкт-Петербург 09:02,3 0 09:02,3 09:02,3 79 0 176,01% -
80 462 Кальмбах Александр 1999 III Сборная г. Санкт-Петербурга-2 г. Санкт-Петербург 09:02,8 0 09:02,8 09:02,8 80 0 176,18% -
81 310 Фёдоров Дмитрий 2000 II Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 09:06,4 0 09:06,4 09:06,4 81 0 177,35% -
82 376 Даниленко Илья 1999 I Сборная г. Москвы МосгорСЮТур г. Москва 09:08,7 0 09:08,7 09:08,7 82 0 178,09% -
83 429 Погорелов Андрей 1998 II ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 09:09,6 0 09:09,6 09:09,6 83 0 178,38% -
84 459 Кухаренко Руслан 2000 1ю Сборная г. Санкт-Петербурга-2 г. Санкт-Петербург 09:09,7 0 09:09,7 09:09,7 84 0 178,42% -
85 347 Живаев Кирилл 1998 III Сборная Красноярского края Красноярский край 09:16,8 0 09:16,8 09:16,8 85 0 180,72% -
86 407 Салимов Ильнур 1998 II Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 08:47,8 0 0:00:30 09:17,8 09:17,8 86 0 181,05% -
87 306 Баранов Ярослав 2000 III Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 08:49,0 0 0:00:30 09:19,0 09:19,0 87 0 181,43% -
88 428 Габидулин Роман 1998 II ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 09:28,3 0 09:28,3 09:28,3 88 0 184,45% -
89 443 Чазов Виталий 2000 1ю СЮТур г. Верещагино Пермский край 09:35,6 0 09:35,6 09:35,6 89 0 186,82% -
90 317 Кетов Сергей 1999 II Сборная Пермского края Пермский край 08:36,0 0 0:01:00 09:36,0 09:36,0 90 0 186,95% -
91 368 Лысиков Алексей 1999 II КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ Хабаровский край 09:39,0 0 09:39,0 09:39,0 91 0 187,93% -
92 460 Кондрашов Никита 2000 III Сборная г. Санкт-Петербурга-2 г. Санкт-Петербург 09:39,4 0 09:39,4 09:39,4 92 0 188,06% -
93 311 Федосеев Артём 2000 III Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 09:46,4 0 09:46,4 09:46,4 93 0 190,33% -
94 397 Ушаков Дмитрий 1999 II ЦДЮТиЭ Ленинского р-на Тульская обл. 09:49,0 0 09:49,0 09:49,0 94 0 191,17% -
95 445 Пепеляев Андрей 2000 1ю СЮТур г. Верещагино Пермский край 09:58,1 0 09:58,1 09:58,1 95 0 194,13% -
96 307 Пастухов Александр 2000 III Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 09:59,5 0 09:59,5 09:59,5 96 0 194,58% -
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Квалификационный ранг дистанции: 194,0
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 14 - 15 лет

№
 п

/п

Н
ом

ер
 у

ча
ст

ни
ка

Участник Го
д

Ра
зр

яд

Делегация Территория
97 419 Одинцов Сергей 1999 II Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 10:07,8 0 10:07,8 10:07,8 97 0 197,27% -
98 369 Зиновьев Захар 1999 I КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ Хабаровский край 09:45,5 0 0:00:30 10:15,5 10:15,5 98 0 199,77% -
99 414 Игнатов Михаил 1999 II АУРК ДЮЦСиТ Респ. Коми 10:16,8 0 10:16,8 10:16,8 99 0 200,19% -
100 338 Апостол Антон 1998 I СЮТур г. Стрежевой Томская обл. 10:36,1 0 10:36,1 10:36,1 100 0 206,46% -
101 360 Котов Алексей 1998 II ЦДЮТЭ Нижегородской обл. Нижегородская обл. 10:39,2 0 10:39,2 10:39,2 101 0 207,47% -
102 466 Коблюк Даниил 2000 I Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 10:44,1 0 10:44,1 10:44,1 102 0 209,06% -
103 413 Кетов Иван 2000 III АУРК ДЮЦСиТ Респ. Коми 11:04,7 0 11:04,7 11:04,7 103 0 215,74% -
104 454 Киль Олег 2000 II Сборная г. Санкт-Петербурга-3 г. Санкт-Петербург 11:07,8 0 11:07,8 11:07,8 104 0 216,75% -
105 358 Балашов Иван 1998 II ЦДЮТЭ Нижегородской обл. Нижегородская обл. 11:31,2 0 11:31,2 11:31,2 105 0 224,34% -
106 430 Пенкин Никита 2000 III ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 11:55,2 0 11:55,2 11:55,2 106 0 232,13% -
107 433 Степанов Максим 1998 II ДЮЦ Орион г. Новокузнецка Кемеровская обл. 12:19,5 0 12:19,5 12:19,5 107 0 240,02% -
108 416 Куратов Артём 1998 II АУРК ДЮЦСиТ Респ. Коми 12:23,3 0 12:23,3 12:23,3 108 0 241,25% -
109 339 Забродько Максим 1998 III СЮТур г. Стрежевой Томская обл. 12:53,3 0 12:53,3 12:53,3 109 0 250,99% -
110 471 Шапко Дмитрий 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга-1 г. Санкт-Петербург 13:09,1 0 0:00:30 13:39,1 13:39,1 110 0 265,86% -
111 359 Созонтов Виктор 1998 II ЦДЮТЭ Нижегородской обл. Нижегородская обл. 13:50,1 0 13:50,1 13:50,1 111 0 269,43% -
112 313 Римарчук Владимир 2000 1ю Сборная Иркутской обл.-2 Иркутская обл. 13:53,7 0 13:53,7 13:53,7 112 0 270,59% -
113 412 Бондарев Никита 2000 III АУРК ДЮЦСиТ Респ. Коми 14:50,5 0 14:50,5 14:50,5 113 0 289,03% -
114 396 Порох Евгений 2000 III Сборная Самарской обл. Самарская обл. 14:52,8 0 14:52,8 14:52,8 114 0 289,78% -
115 415 Бородкин Иван 2000 1ю АУРК ДЮЦСиТ Респ. Коми 17:36,9 0 17:36,9 17:36,9 115 0 343,04% -
116 305 Болотов Александр 1999 1ю Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. сн 09:51,8 1 09:51,8 сн с этапов 116 0 - -
117 398 Солопов Иван 1999 III ЦДЮТиЭ Ленинского р-на Тульская обл. сн 17:27,0 1 17:27,0 сн с этапов 117 0 - -
118 337 Савельев Евгений 1998 I СЮТур г. Стрежевой Томская обл. - 0 - сн с дист - 0 - -

Соревнования включены в календарный план Министерства физической культуры и спорта Пермского края.

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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г. Москва Четвертаков Игорь м Сборная г. Москвы МосгорСЮТур 05:17,9 2 95 426
г. Москва Протапопов Никита м Сборная г. Москвы МосгорСЮТур 05:58,0 10 66 426
г. Москва Моисеев Максим м Сборная г. Москвы МосгорСЮТур 06:17,6 16 48 426
г. Москва Шишков Дмитрий м Сборная г. Москвы МосгорСЮТур 06:17,7 17 46 426
г. Москва Семёнов Михаил м Сборная г. Москвы МосгорСЮТур 06:34,8 26 28 426
г. Москва Киевский Захар м Сборная г. Москвы МосгорСЮТур 06:53,7 37 14 426
г. Москва Перелыгина Александра ж Сборная г. Москвы МосгорСЮТур 06:32,3 3 91 426

1 г. Москва Аксенова Наталья ж Сборная г. Москвы МосгорСЮТур 07:41,4 21 38 426 1
Красноярский край Альянов Владислав м Сборная Красноярского края 05:40,4 4 87 412
Красноярский край Манулик Алексей м Сборная Красноярского края 05:40,6 5 83 412
Красноярский край Довган Валерий м Сборная Красноярского края 05:43,1 6 79 412
Красноярский край Чалкин Валерий м Сборная Красноярского края 05:51,9 8 72 412
Красноярский край Лопаев Илья м Сборная Красноярского края 06:42,5 29 22 412
Красноярский край Живаев Кирилл м Сборная Красноярского края 09:16,8 85 0 412
Красноярский край Шевкунова Алена ж Сборная Красноярского края 07:35,5 16 48 412

2 Красноярский край Зверева Анна ж Сборная Красноярского края 08:45,1 30 21 412 2
Пермский край Черных Игнатий м Сборная Пермского края 05:08,1 1 100 408
Пермский край Фомин Кузьма м Вертикаль ДДЮТиЭ г. Кунгура 06:24,9 20 40 408
Пермский край Муратов Артём м Сборная Пермского края 06:28,4 23 34 408
Пермский край Беляев Андрей м Сборная Пермского края 06:36,1 27 26 408
Пермский край Гребнев Матвей м Вертикаль ДДЮТиЭ г. Кунгура 06:44,0 31 20 408
Пермский край Мусаелян Радион м СЮТур г. Верещагино 06:45,0 32 19 408
Пермский край Зуева Виктория ж Сборная Пермского края 06:08,6 1 100 408

3 Пермский край Иванова Влада ж Сборная Пермского края 07:13,7 9 69 408 3
Ставропольский край Сиушкин Дмитрий м Сборная Ставропольского края 05:44,6 7 75 399
Ставропольский край Дридигер Виктор м Сборная Ставропольского края 05:54,5 9 69 399
Ставропольский край Петров Владимир м Сборная Ставропольского края 05:58,1 11 63 399
Ставропольский край Ряднов Василий м Сборная Ставропольского края 06:25,7 21 38 399
Ставропольский край Арцыбашев Александр м Сборная Ставропольского края 06:26,6 22 36 399
Ставропольский край Ревякин Александр м Сборная Ставропольского края 06:58,2 38 13 399
Ставропольский край Сапрунова Анна ж Сборная Ставропольского края 07:26,2 14 54 399

4 Ставропольский край Жирова Анастасия ж Сборная Ставропольского края 07:34,2 15 51 399 4
г. Санкт-Петербург Абрамов Игорь м Сборная г. Санкт-Петербурга-1 06:02,1 13 57 313
г. Санкт-Петербург Леонов Егор м Сборная г. Санкт-Петербурга-1 06:06,3 15 51 313
г. Санкт-Петербург Могелевский Максимильян м Сборная г. Санкт-Петербурга-3 06:45,6 33 18 313
г. Санкт-Петербург Бузечкин Сергей м Сборная г. Санкт-Петербурга-1 06:51,6 35 16 313
г. Санкт-Петербург Бахтияров Руслан м Сборная г. Санкт-Петербурга-1 07:14,7 45 6 313
г. Санкт-Петербург Ивченко Леонид м Сборная г. Санкт-Петербурга-2 07:24,4 48 3 313
г. Санкт-Петербург Исаева Надежда ж Сборная г. Санкт-Петербурга-1 06:41,0 5 83 313

5 г. Санкт-Петербург Лапшина Елизавета ж Сборная г. Санкт-Петербурга-1 06:49,4 6 79 313 5
Иркутская обл. Кивнюк Роман м Сборная Иркутской обл. 05:59,6 12 60 211
Иркутская обл. Пшеничников Вадим м Сборная Иркутской обл. 06:21,4 18 44 211
Иркутская обл. Фёдоров Дмитрий м Сборная Иркутской обл. 09:06,4 81 0 211
Иркутская обл. Федосеев Артём м Сборная Иркутской обл. 09:46,4 93 0 211
Иркутская обл. Баранов Ярослав м Сборная Иркутской обл. 09:19,0 87 0 211
Иркутская обл. Вантеев Даниил м Сборная Иркутской обл. 08:43,6 72 0 211
Иркутская обл. Игольникова Елена ж Сборная Иркутской обл. 06:24,1 2 95 211

6 Иркутская обл. Лиховид Надежда ж Сборная Иркутской обл. 09:54,2 39 12 211 6

Результат
субъекта РФ

П
ри

м
еч

ан
ие

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Таблица подсчета очков регионального зачета
в дисциплине: "Дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14 - 15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация

Результат
участника
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Результат
субъекта РФ

П
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ие

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Таблица подсчета очков регионального зачета
в дисциплине: "Дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14 - 15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация

Результат
участника

Респ. Башкортостан Аксаев Максим м Сборная Респ. Башкортостан 06:03,9 14 54 190
Респ. Башкортостан Ибаев Андрей м Сборная Респ. Башкортостан 07:16,8 46 5 190
Респ. Башкортостан Салимов Ильнур м Сборная Респ. Башкортостан 09:17,8 86 0 190
Респ. Башкортостан Немешаев Вадим м Сборная Респ. Башкортостан 08:11,6 62 0 190
Респ. Башкортостан Бычкова Алена ж Сборная Респ. Башкортостан 06:39,0 4 87 190

7 Респ. Башкортостан Арманшина Аделина ж Сборная Респ. Башкортостан 07:38,1 18 44 190 7
Приморский край Скороходов Александр м Сборная Приморского края 05:28,3 3 91 187
Приморский край Савицкий Александр м Сборная Приморского края 06:34,4 25 30 187
Приморский край Виноградов Дмитрий м Сборная Приморского края 08:03,0 59 0 187

8 Приморский край Артемова Ульяна ж Сборная Приморского края 07:13,8 10 66 187 8
Респ. Марий Эл Родионов Алексей м Сборная Респ. Марий Эл 07:11,6 42 9 120
Респ. Марий Эл Андреев Артем м Сборная Респ. Марий Эл 07:11,7 43 8 120
Респ. Марий Эл Куликов Дмитрий м Сборная Респ. Марий Эл 07:13,4 44 7 120
Респ. Марий Эл Тарасов Михаил м Сборная Респ. Марий Эл 08:06,2 60 0 120
Респ. Марий Эл Одинцов Сергей м Сборная Респ. Марий Эл 10:07,8 97 0 120
Респ. Марий Эл Пекельдина Надежда ж Сборная Респ. Марий Эл 07:18,8 12 60 120

9 Респ. Марий Эл Дворецкая Ксения ж Сборная Респ. Марий Эл 07:51,8 22 36 120 9
Волгоградская обл. Светличный Павел м Сборная Волгоградской обл.-1 06:21,4 18 44 118
Волгоградская обл. Хрипунов Владимир м Сборная Волгоградской обл.-1 07:32,4 52 0 118
Волгоградская обл. Козловец Данил м Сборная Волгоградской обл.-1 08:07,4 61 0 118
Волгоградская обл. Гауэр Томас м Сборная Волгоградской обл.-2 08:24,4 68 0 118
Волгоградская обл. Пешков Дмитрий м Сборная Волгоградской обл.-2 09:01,1 78 0 118
Волгоградская обл. Курунин Илья м Сборная Волгоградской обл.-2 08:45,7 75 0 118
Волгоградская обл. Хомякова Лилия ж Сборная Волгоградской обл.-1 07:39,1 20 40 118

10 Волгоградская обл. Белявская Екатерина ж Сборная Волгоградской обл.-1 08:02,4 23 34 118 10
Кемеровская обл. Карбач Леонид м ДЮЦ Орион г. Новокузнецка 06:33,9 24 32 106
Кемеровская обл. Габидулин Роман м ДЮЦ Орион г. Новокузнецка 09:28,3 88 0 106
Кемеровская обл. Погорелов Андрей м ДЮЦ Орион г. Новокузнецка 09:09,6 83 0 106
Кемеровская обл. Фирич Кирилл м ДЮЦ Орион г. Новокузнецка 07:31,2 51 0 106
Кемеровская обл. Степанов Максим м ДЮЦ Орион г. Новокузнецка 12:19,5 107 0 106
Кемеровская обл. Пенкин Никита м ДЮЦ Орион г. Новокузнецка 11:55,2 106 0 106
Кемеровская обл. Нестерова Анастасия ж ДЮЦ Орион г. Новокузнецка 07:36,5 17 46 106

11 Кемеровская обл. Коротчик Анастасия ж ДЮЦ Орион г. Новокузнецка 08:24,3 26 28 106 11
Тульская обл. Ушаков Дмитрий м ЦДЮТиЭ Ленинского р-на 09:49,0 94 0 85
Тульская обл. Солопов Иван м ЦДЮТиЭ Ленинского р-на сн с этапов 117 0 85
Тульская обл. Маслякова Виолетта ж ЦДЮТиЭ Ленинского р-на 07:10,2 8 72 85

12 Тульская обл. Понкратова Виктория ж ЦДЮТиЭ Ленинского р-на 09:51,5 38 13 85 12
Чувашская Респ. - Чувашия Афанасьев Олег м Сборная Чувашской Респ. 06:52,9 36 15 72
Чувашская Респ. - Чувашия Сапожников Александр м Сборная Чувашской Респ. 08:16,9 64 0 72
Чувашская Респ. - Чувашия Скворцов Дмитрий м Сборная Чувашской Респ. 07:32,6 53 0 72

13 Чувашская Респ. - Чувашия Сергеева Акулина ж Сборная Чувашской Респ. 07:23,7 13 57 72 13
Саратовская обл. Степанов Макар м Сборная Саратовской обл. 06:43,7 30 21 51

14 Саратовская обл. Петрушова Дарья ж Сборная Саратовской обл. 08:15,8 25 30 51 14
Респ. Коми Бондарев Никита м АУРК ДЮЦСиТ 14:50,5 113 0 37
Респ. Коми Кетов Иван м АУРК ДЮЦСиТ 11:04,7 103 0 37
Респ. Коми Шучалин Василий м АУРК ДЮЦСиТ 08:33,9 69 0 37
Респ. Коми Куратов Артём м АУРК ДЮЦСиТ 12:23,3 108 0 37
Респ. Коми Игнатов Михаил м АУРК ДЮЦСиТ 10:16,8 99 0 37
Респ. Коми Бородкин Иван м АУРК ДЮЦСиТ 17:36,9 115 0 37
Респ. Коми Краснова Светлана ж АУРК ДЮЦСиТ 09:10,0 32 19 37

15 Респ. Коми Некрасова Александра ж АУРК ДЮЦСиТ 09:10,9 33 18 37 15
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Таблица подсчета очков регионального зачета
в дисциплине: "Дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14 - 15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация

Результат
участника

Томская обл. Галимов Вадим м СЮТур г. Стрежевой 06:37,0 28 24 24
Томская обл. Апостол Антон м СЮТур г. Стрежевой 10:36,1 100 0 24
Томская обл. Забродько Максим м СЮТур г. Стрежевой 12:53,3 109 0 24
Томская обл. Савельев Евгений м СЮТур г. Стрежевой сн с дист - 0 24

16 Томская обл. Григорьева Марина ж СЮТур г. Стрежевой 16:41,6 52 0 24 16
Хабаровский край Ковалев Евгений м КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ 07:06,7 40 11 18
Хабаровский край Чепиков Илья м КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ 07:17,2 47 4 18
Хабаровский край Лысиков Алексей м КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ 09:39,0 91 0 18
Хабаровский край Зиновьев Захар м КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ 10:15,5 98 0 18
Хабаровский край Кучерявый Илья м КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ 08:35,7 70 0 18

17 Хабаровский край Бельды Валентина ж КГОУ ДОД ХКЦРТДиЮ 11:40,8 48 3 18 17
18 ХМАО-Югра Хазиев Руслан м Сборная ХМАО-Югра 07:08,4 41 10 10 18

Нижегородская обл. Созонтов Виктор м ЦДЮТЭ Нижегородской обл. 13:50,1 111 0 7
Нижегородская обл. Котов Алексей м ЦДЮТЭ Нижегородской обл. 10:39,2 101 0 7
Нижегородская обл. Карпов Илья м ЦДЮТЭ Нижегородской обл. 08:45,1 74 0 7
Нижегородская обл. Балашов Иван м ЦДЮТЭ Нижегородской обл. 11:31,2 105 0 7
Нижегородская обл. Рудакова Надежда ж ЦДЮТЭ Нижегородской обл. 10:31,9 45 6 7

19 Нижегородская обл. Харитонова Диана ж ЦДЮТЭ Нижегородской обл. 15:27,5 50 1 7 19
Самарская обл. Васякин Юрий м Сборная Самарской обл. 08:20,3 66 0 0

20 Самарская обл. Порох Евгений м Сборная Самарской обл. 14:52,8 114 0 0 20
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